
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ת"פ 54358/02/16 – מדינת ישראל נגד סרגיי נחורושב
בית משפט השלום בראשון לציון

14 יולי 2016 ת"פ 54358-02-16 מדינת ישראל נ' נחורושב(עציר)
54366-02-16 

לפני כבוד השופטת שירלי דקל נוה
מדינת ישראל המאשימה

נגד
סרגיי נחורושב הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אוראל רוזנצויג

הנאשם וב"כ עו"ד דימיטרי ברנשטיין

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

עוד ביום 3.3.2016, הנאשם הורשע, בעובדות כתב אישום מתוקן ובעבירה של תקיפה הגורמת חבלה ממש, במסגרת
הסדר דיוני בין הצדדים.

במסגרת ההסדר, הנאשם נשלח לקבלת תסקיר מטעם שירות המבחן.

3.7.216 בתאריך  קשר.  כל  יצר  ולא  אמו  באמצעות  שתואמה  לפגישה  הגיע  לא  הנאשם  שהתקבל,  התסקיר  על-פי 
כי במועד הפגישה היה חולה, ביקש להיפגש עם קצינת המבחן אשר לא הייתה פנויה. ומסר  זימון  הנאשם הגיע ללא 
להגיע לשירות המבחן ומחויבות  נכונות  הדיון  יביע במהלך  כי אם הנאשם  וצוין  הוכן תסקיר מפורט,  בנסיבות אלו, לא 

ולשתף פעולה, תידרש דחיה.

מאסר, כימי  הנאשם  של  מעצרו  בימי  להסתפק  במשותף  עתרו  במסגרתו  טיעון,  הסדר  על  היום  בדיון  הודיעו  הצדדים 
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מאסר על תנאי והתחייבות.

באי כוח הצדדים ציינו כי למרבה הצער אביו של הנאשם, המתלונן בתיק זה, נפטר לאחרונה, הנאשם הינו בן יחיד לאמו,
מתגורר איתה ותומך בה. בנסיבות אלו, ולאור הודאתו של הנאשם הגיעו להסדר ועתרו לאמצו.

מעיון בגיליון הרישום הפלילי של הנאשם עולה כי הנאשם נדון בעבר שלוש פעמים בעבירות שונות לרבות הפרת הוראה
חוקית הוראה  אולם למעט העבירה של הפרת  הגורמת חבלה ממש,  ותקיפה  מגונה בתחבולה  גניבה, מעשה  חוקית, 

וגניבה, יתר ההרשעות הן ישנות.

לאחר ששקלתי את כל הנסיבות הצריכות לעניין ואת טיעוני הצדדים, ובהם נסיבות חייו של הנאשם, עברו הפלילי, כתב
הינו סביר, אף ואת האינטרס הציבורי, ההסדר  יקר,  בזמן שיפוטי  והחסכון  ומותן, הודאתו של הנאשם  האישום שתוקן 

שנמצא ברף התחתון של מתחם העונש ההולם.

לפיכך, מוצאת אני לנכון לכבד את הסדר הטיעון וגוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

ליום ועד   23.2.2016 מיום  הנאשם,  של  המעצר  ימי  יקוזזו  ממנו  ימים,   4 למשך  בפועל  מאסר  א)        
.26.2.2016

למען הסר ספק, הנאשם ריצה את תקופת המאסר בתקופת מעצרו.

ב)         מאסר על תנאי למשך 6 חודשים, והנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך שלוש שנים
מהיום עבירת אלימות מסוג פשע.

ג)         מאסר על תנאי למשך 3 חודשים, והנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך שלוש שנים
מהיום עבירת אלימות מסוג עוון.

ד)         הנאשם יחתום על התחייבות בסך של 2,000 ₪ שלא יעבור בתוך שנתיים מהיום כל עבירת אלימות נגד
הגוף. לא תחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר למשך 7 ימים.

ניתן בזאת צו כללי למוצגים.

הנאשם יפנה למזכירות בית-המשפט לשם חתימה על ההתחייבות.
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זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום ח' תמוז תשע"ו,
14/07/2016 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת
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